
Uchwała nr 67/2021 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 22.10.2021 

 

w sprawie: zmian w składzie Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 7 w związku z § 44 ust. 1 i 3 oraz § 20 ust. 1 w związku z § 47 

ust. 1 i 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu Kol. Mirosława Winiarskiego postanawia dokonać 

zmian w składzie Zarządu Okręgu poprzez: 

1. odwołanie kol. Mirosława Winiarskiego z funkcji sekretarza Zarządu Okręgu, 

2. powołanie kol. Dariusza Gacek do pełnienia funkcji sekretarza Zarządu Okręgu, 

3. powołanie kol. Grzegorza Kosina na członka Prezydium Zarządu Okręgu,  

4. uzupełnienie składu Zarządu Okręgu o delegata na XXXI Okręgowy Zjazd Delegatów     

– kol. Grzegorz Gaś, który uzyskał kolejno najwyższą liczbę głosów w wyborach 

członków do ZO.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Okręgu i Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW  

nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. organizacyjnych         Prezes ZO 

 
 

                       Janusz Olszewski                         Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


